
Solar string lights "Fairy Light" - IP44 - 11
meters

Atklājiet apgaismojuma burvību ar mūsu Saules Feju Gaismu Virtenēm. Ietver 60 PVC spuldzes, kas nodrošina

mīkstu un patīkamu gaismu, kā arī piedāvā 8 darbības režīmus, lai radītu pielāgotas atmosfēras. Aprīkots ar saules

tehnoloģiju, tas automātiski ieslēdzas krēslā. Pateicoties tās IP44 aizsardzības klasei, šī saules gaismu virtene ir

piemērota lietošanai ārpus telpām, bez tiešas saskares ar lietu. Pārvērtiet savus pasākumus vai āra vakarus

maģiskos brīžos ar šo apbrīnojamo un ilgtspējīgo lampiņu virteni.

Product data

Gaismas Tº 2700°K (lietot)

Atvēruma leņķis (º) 220

Autonomija (h) 8-10

sertifikāti CE, ROHS

Dimensijas (mm) Lxlxh 11000 x 40

Regulējams spilgtums Nē
Garantija Saskaņā ar likumisko garantiju: 3 gadi

IP IP44

Kelvins (K) 2700

Materiāls ABS, PVC

Orientējams Nē
Temperatūras intervāls -10~40°C

Uzlādes laiks (h) 6-8

Akumulatora tips Ni/MH 400mAh

Tonālities Īpaši silts balts

Rekomendētais lietojums Dārzs , Tirdzniecība, Fasādes, Terases, Balconi, Verandas

Kalpošanas laiks (h) 20000

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

SL31-270 Gaismas Tº : 2700°K (lietot)

2 of 2


	Solar string lights "Fairy Light" - IP44 - 11 meters
	Product data
	Product variants


